
Zarządzenie nr 44/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.08.2014 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 10/14 Rektora UMB z dnia 03.02.2014 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i zasad przenoszenia studentów z innych uczelni 

na Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 171 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w powiązaniu z §42 ust. 16 pkt 21 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu nr 10/14 Rektora UMB z dnia 03.02.2014 r. zmienia się §6 ust. 3 

nadając mu nowe brzmienie: 

„3. Z tytułu wyrównania różnic programowych student studiów niestacjonarnych ponosi 

odpłatność.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


